Y2 sonbwAS
20 EMNS

Iorpy3uuk (ppoHTAIBHBLIN
YHUBEPCAJI PREMIUM
Katasor nerajneil 1 cOOpOUYHBIX €UHUII

b3-P.00.000KIC




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

Conep:xkanue
1. Tlorpy3uuk ¢pontanbHbiii YHUBEpcaT PREMIUM ..., 4
1.1.00miee 0603HaUYCHUE KOMITIEKTAITAN TTOTPY3UHMKA: .vvveeiurreesssvreessireeessnneessnens 4
2. COOPKA TTOFPAMHIKOB. ....ccuvviuriasriasteesseessreasseaseessesssseasseaseesseessssassessesssesssesssnens 7
2.1.CoctaB coopku moapaMHUKOB B3-P.01.090 ..........ccooiiii 7
2.2.CoctaB coopku moapaMHUKOB B3-P.02.090 ...........ccccooiiii 9
2.3.CoctaB coopku moapaMHUKOB b3-P.03.090 ..........ccoviiiiii e 10
2.4.CocraB coopku mogpaMHUKOB b3-P.04.090 . .........ccoiiviiiii e 12
2.5.CoctaB 600a10B b3-b.00.050, 53-b.00.050-01 . ...ooeiiiiiiieecee e 13
2.6.CocrtaB monTax ¢ukcaruu PBJ] na msarke/croiike b3-V.00.080 ............... 13
3. CTPEIIA B COOPE .vvveenriieeiitiieesteeessiteeessibeee s sttt e e s ssbe e e s nbbe e e s bbe e e sbbe e e anbseessnbbeeennsnee s 14
3.1.CocraB ctpen B coope b3-P.00.900, b3-P.00.900-02, b3-P.00.900-300, b3-
P.00.900-302 . ..ottt 14
3.2.Cocras ctpen B coope b3-P.00.900-10, b3-P.00.900-12, 53-P.00.900-310,
B3-P.00.900-312 . ..ottt 16
3.3.CocraB ruspocucteMbl B3-R.00.300.........cccooiiiiiiiiiiiiie e 19
3.4.CocraB rugpocucteMbl b3-V.00.300-01 . .....ccooiiiiiiiiee e 21
IS T Oo Tos v 1 3 = 7 RS 23
3.6.CocraB nuBepTopa sekrpoMarauTHoror B coope b3-V.00.320 ............... 24
3.7.CoctaB ynopa B3-V.00.170 ....ccccoiiiiiiiiiie e 25
3.8.Cocras yka3zarens ypoBHs KoBima b3-V.00.600 ...........ccccoviiiiiiiiniiin 26
3.9.CocraB ycranoBka HakjeeK b3-P.00.970 ..........cccooviiiiiii 27
3.10. CoctaB ycranoBka mibanka b3-P.00.980 . ........c.cccocviiiiii 28
L 1 10 31 02 1] 3 - 29
4.1.CoctaB moABECKU B3-P.00.200 . ....oiiieii et e e e e s es e e eeeens 29
5. KoMmiekThl MOHTaKHBIX 9aCTeH U THAPABINYECKOTO 000PYIOBAHUS TS
J0 071020 0 J0 1 (535 0% 5 OO PR 31
5.1.53-P.01.800 KOMIIJIEKT MOHTAKHBIX YACTEH ...vvvveeivrrieirireeesnirenesnineesssneenns 31
5.2.53-P.04.800 KOMITIEKT MOHTAKHBIX YACTEH ..evvveeeiuvreeesireeesisreeesssaneesnsnnenns 39
5.3.53-P.101.800 KOMITJIEKT MOHTAKHBIX FACTEH ....vveevveeireesireennteeesieeesieeesenas 41
5.4.53-P.104.800 KOMMIEKT MOHTAXKHBIX YACTEH ...vvvvvieriiivrereesiiiinneessiiinnnnnans 43



\\,

~—= BOJIbLWAS
'7(‘\“ 3¢E)ﬂﬂﬂ
Ms1 panpl, uto Bl caemanu BIOOp B MOJB3y MOTPYy3YHMKa YHUBEpCa
PREMIUM. Yem nyurie Bol ero y3Haere, TeM Jjierde u npusitiee Bam Oyner ¢ HUM
paboTarts.

Hacrostiimumii katangor aetaneil 1 cOOPOYHBIX €IMHMI] PACTIPOCTPAHAETCS HA
dbpontaneubie morpy3unkd  b3-P.00.000 «YuuBepcan PREMIUMy (manee
[Torpy3unk) COOTBETCTBYIOIINE TeXHUUECKUM ycioBusiM TY 4749-003-63308147-
2019:

- 0e3 OBICTPOCHEMHOIO YCTPONCTBA C TPAKTOPA;

- ¢ OBICTPOCHEMHBIM YCTPOHUCTBOM C TPAKTOPA;

- 0e3 OBICTPOCHEMHOIO YCTPONUCTBOM pabOovero HHCTPYMEHTA,

- ¢ OBICTPOCHEMHBIM YCTPOHUCTBOM pabOYero MHCTPYMEHTA;

- pacmpocTpaHseTcss Ha crienayromue Tpaktopa bemapyc 82.1 u ero
Moaupukammu, 952.3 u ero mogudukamnuu, 1025 u ero moaudukamuy,
1025.3 u ero MmoauduUKaIH.

Hacrtosmminn KaTaJior MPEIHA3HAYEHO TS O3HAKOMJICHUSI
00CITy>KMBAIOIIEr0 IepcoHaia ¢ yCTPOWCTBOM IOTPYy34YMKa M 3aKaza 3alacHBbIX
4acTEMH.

B cBsi3M ¢ MOCTOSIHHBIM COBEPIIICHCTBOBAHUEM M3JI€JIUSI B KOHCTPYKIIMIO
OTIICTBHBIX Y3JIOB M JIeTajieii MOTYT OBITh BHECCHBI M3MEHCHUS, HE OTPAKCHHBIC B
HACTOSIIEM KaTajore Jaerajeld 1 COOPOYHbIX €IUHMUII.

JlnutenbHass W HajaexkHas paboTa TOrpy3ynMka oOecreyuBaeTcsl MpH
YCIIOBUM  NIPaBUJIBHOW  DKCIUIyaTalluh U CBOEBPEMEHHOIO  IIPOBEICHHUS
TEXHUUYECKOTO O00CITYKHBaHHUS.

Bce NMPOU3BOJbHBLIC U HE COIJIACOBAHHBLIC C 3aBOJAOM-HU3IOTOBHUTECIEM
H3MECHCHHUH, BHCCCHHbBIC HOTpEﬁI/ITeJIeM B yCTpOﬁCTBO CUCTEM H Y3JI0B
n3aejims, 0CB060)KHaIOT NpEeANPUATHC-U3IT0OTOBUTE/Ib 0T OTBETCTBCHHOCTH 3a
MmocjJeayromue BO3MOKHBIC TPaBMbI oli€epaTopa U IMOJOMKH U3AC/INA



\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
"7(‘\“ 3EMNA

1. Iorpy3unk ¢ppontanbusbiil YHuBepcaa PREMIUM

1.1. OO6mee 0603HaYECHUE KOMIUICKTAIIUN TTOTPY3YUKA:
b3-P.00.000-A.bBI'.IE/KHA

PacimmdpoBka macku 0003HaueHus ipuBeaeHa B Taomuie 1.1-1.2.

OOmuit By norpy3vrka NpuBeeH Ha pucyHke 1.1.

CocraB (ppoHTAIBHOTO MOTPY34YHKa MPUBENCH B Tadnwuie 1.3.

O6o3HaueHNE OIPAMHHUKOB U TST HA 33 HUH MOCT IIPUBEICHO B TaOJIUIIC
1.4.

OO6o3HaueHue cTpell B coope mpuBeieHo B Tabmule 1.5.
O6o03HaueHMEe TIOIBECOK MPUBEACHO B Tabsmile 1.6.

O603HaYeHNE KOMIUIEKTOB MOHTKHBIX YaCTeH U THIPABIUIECKOTO
000pyIOBaHUS JJIs TIOAKIIIOUCHUS TPUBEICHO B Tabnaumax 1.7-1.8.

O603HaYeHNE KOMIUIEKTOB JTOYKOMIUJIEKTAIIUN HKOWCTUKOB TIPUBEICHO B
tabimmax 1.9.

Pecubiep J




Tadauua 1.1 — PaciugpoBka Macku 0003Ha4YeHUSA (PPOHTATBHOIO NOTPY3YHKA

)

—

1,

=. BOJ/IbLUASA

ZAN 3EMNS

A b B r
M Haauumue B Haauumue
3HaueHne OACTL 3HaueHne BPC ¢ 3HaueHne apuant 3HaueHne bPC
TPAKTOPA THAPONWIMHAPOB
TPaKTOpa HHCTPYMEHTA
82 Beﬂapyc 2.1 O Het 63x40-580-860Y — moabéM O HeT
CTpEIIbI
9523 Benapyc 952.3 1 Ectb 63x40-400-1300Y — passopot 1 PY4HOi
HHCTPYMEHTA
1025 Benapyc 1025 63x40-580-860Y — nogbém
CTpEIIbI
1253 Benapyc 1025.3 80x40-400-1300Y — passopor
HHCTPYMEHTA
Tadoauna 1.2 — PacingpoBka Macku 0003HaYeHUS (PPOHTAITBHOIO MOTPYy3UHKA
Ji | E K n
3nayenne | Koua-Bo cexumii | 3payenme | [Ilpomssoaurtens | 3Jgayenme | Bun 3navenue | IIpousBoxurenn
KOMILIEKTA pacnpeaeauTeas pacnpeaeauTeas PYKOATKH
ylnpaBJieHUsI JZKOMCTHKA
JKOMCTHKOM
0 Her 1 Bandioli&Pavesi 1 Q=40 1/mun 1 Indemar
2-X Q=40 n/muH ¢ 2 Simerfill
2 CEKIIMOHHBIH 2 Badestnost 2 IaBaromie
JDKOMCTUK CEeKIIen
3-x 3 RGC
3 CEKIIMOHHBIN
JDKOUCTHK




\\,

—

=. BOJIbLUASA

'7(‘\“ 3EMNIA
Tab6anua 1.3 - CoctaB ppoHTaIbHOTrO MOrpy3unka Yuusepcaa STANDARD

Ne Ne Oobo3HaueHune HauMeHoBaHue Koua- | IIpumeyanue
Puc. |Ilos. BO

1 b3-R.00.070 Pacnopka 1

2 TaOmnuma 1.6 I[Tonsecka 1 Puc. 4.1

3 Taomuma 1.5 Crtpena B cOope 1 Puc. 3.1;3.2

4 Tabmuua 1.4 COopka noJJpaMHUKOB 1 Puc. 2.1-2.4
1.1 5 Tabmuma 1.7-1.8 | Kommiekr moutaxkuerx | 1-2 | Puc. 5.1-5.11

JacTeu u
TUAPOOOOPYIOBAHUS

6 b3-V.00.005 Kbk 1

7 b3-V.00.005-01 Kibpik 1

8 Tabmanma 1.4 Tsru Ha 3aQHAI MOCT 2

Tabauua 1.4 — O603Havyenne cOOPKU MOJAPAMHUKOB U TSAT HA 32{HUIA MOCT B
3aBHCHMMOCTH OT KOMILIEKTAI[UM MOTPY34YHKA.

BPC ¢ Coopka Neo | Tsaru Ha 3aJHUNA MOCT
Tpakrop (A) TpaKTOpa (B) IIOJPAMHHUKOB Puc.
2 |55 oo [svporoe0 [z |P>V0L40-2um
9623 553" (1 Trorr Torpmosn (23 | P V00480 2um
oo e [0 0000 122 s
. T




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Ta6auua 1.5 — O603Ha4eHne cTpesabl B cO0Ope B 3aBUCUMOCTH OT
KOMILIEKTAllMH NMOTPY34YHKa.

BPC ¢
TpakTopa

(b)

Bapuant

THAPOUIINHIPOB

(B)

Koin-Bo
CEeKIIUM
KOMILJIEKTa
yIpaBJICHUS
JPKOUCTUKOM

(A1)

Crtpena B cOope

Ne
Puc

Her

Ecth

63x40-580-
860V —
HOABEM

0 CTpEJIbI
63x40-400-
1300Y —
pa3BOpPOT
MHCTPYMEHTA

Het

Ecth

63x40-580-
860V —
noabeM

2 CTpEJIBI
80x40-400-
1300Y —
pa3BopoT
MHCTPYMEHTA

0/2

b3-P.00.900

3.1

b3-P.00.900-10

3.2

b3-P.00.900-02

3.1

b3-P.00.900-12

3.2

Het

Ecth

63x40-580-
860V —
HoabeEM
CTpEJIbI
63x40-400-
1300V -
pa3BoOpoOT
MHCTPYMEHTA

Her

Ecth

63x40-580-
860V —
HOAbEM

2 CTpEJIbl
80x40-400-
1300V -
pa3BoOpOT
MHCTPYMEHTA

b53-P.00.900-300

b3-P.00.900-310

b3-P.00.900-302

3.1

b3-P.00.900-312

3.2




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Taoauna 1.6— O003HaYeHHe MOABECKH B 3AaBUCHMOCTH OT KOMILIEKTALIMH.

BPC No
pabouero Puc.
opraua ITonBecka
(I')

Her OTtcyTCcTBYET

Ecth b3-P.00.200 4.1




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Taoauna 1.7 — O003HaUYeHHe KOMILIEKTOB MOHTAKHBIX YacTed U
TU/APABIMYECKOT0 000PYA0BAHUSA 1JIsl MOAKJII0YEHHUS B 3aBUCUMOCTH OT
KOMILIEKTAIIUM MOTPY34YHUKA.

Koi-Bo cekiuit

Komruiext

Komruiext

KOMIIJICKTAa MOHTAXXHBIX 4acTeH MOHTAXXHBIX 4acTeH
yIIPaBICHHS u u
Tpaxtop (A) JPKOMCTHKOM THAPOOOOPYI0BAHUS | THAPOOOOPYIOBAHUS
()1) JJIA ITIOJAKITIOYECHUA JJIA ITOJAKITIOYECHUA
JDKOMCTHKA
O | Her b3-P.01.800 OT1CyTCTBYET
2-X
o Benapyc 2 COKIMOHHBIiH Tabmuma 1.8
82.1 o B3-P.101.800
3 | cexuuoHHbIH Tabanma 1.8
JDKOMCTUK
O | Her b3-P.04.800 OT1CyTCTBYET
2-X
9523 Benapyc 2 COKIMOHHBIiH Tabmuma 1.8
952.3 e B3-P.104.800
3 | cexuuoHHBIH Tabanma 1.8
JDKOMCTUK
O | Her b3-P.04.800 OT1CyTCTBYET
2-X
1095 Benapyc 2 ceKuvI/IOHHHI?I Tabauma 1.8
1025 e B3-P.104.800
3 | cexuuoHHBIH Tabanma 1.8
JDKOMCTUK
O | Her b3-P.04.800 OT1CyTCTBYET
2-X
1953 Benapyc 2 ceKuvI/IOHHHI?I Tabauma 1.8
1025.3 e B3-P.104.800
3 | cexuuoHHBIH Tabanma 1.8
JDKOMCTUK




\\,

~—= BOJIbLLAA

48y 3EMNS

Taoauua 1.8 — O003HaYeHNEe KOMILIEKTOB MOHTAXKHBIX YacTed U
TU/APaBIMYECKOT0 000PY/A0BAHUSA JJIsl MOAKJII0YEHHS KON CTHKA B
3aBHCHMMOCTH OT KOMILJIEKTAIIUN MOTPY34YUKA.

Komiuiekr
5513411-11?12 I((::;HHH Mpomssonnrens | Bux [IpoussoauTens | MOHTAXKHBIX YaCTEN
ynpaBJ'IeHI/IH pacnpe/:[enmenﬂ pacnpe/:[enmenﬂ p}’KOVSITKI/I 1
JOKOHCTUKOM (E) (K) FOKONCTHKA THAPOOOOPYI0BAHHUS
(I[) (I/I) AT TIOAKTHOYCHUS
JPKOUCTHKA
1 |Indemar | B3-V.822111.800
1 | Q=40 wmun | 2 | Simerfill | 53-\/.822112.800
1 Bandioli& 3 |RGC b3-V.822113.800
Pavesi Q=40 n/mmm | 1 | Indemar | 53-V.822121.800
21°¢ . |2 |Simerfill | p3-v.822122.800
IIJIaBAKOIICH
5 f;iunommﬁ cexmmeii | 3 | RGC B3-V.822123.800
JOKOMCTHK 1 |Indemar | B3-V.822211.800
1 | Q=40 n/mvun | 2 | Simerfill | 53-\/.822212.800
5 | Badestnost 3 |RGC B3-V.822213.800
ATESIOS Q=40 n/mun | 1 | Indemar | 53-V/.822221.800
2°¢ . |2 |Simerfill | 53-\.822222.800
IIJIaBAKOIICH
CeKImeii 3 |RGC 53-V.822223.800
1 |Indemar | B53-V/.823111.800
1 | Q=40 wmun | 2 | Simerfill | §3-\/.823112.800
1 Bandioli& 3 |RGC B3-V.823113.800
Pavesi Q=40 n/muH | ] Indemar B3-V.823121.800
21° . |2 |Simerfill | B3-v.823122.800
I1aBarOICn
3 iﬁummﬁ cexmmeii |3 | RGC B3-V.823123.800
TDKOMCTHK 1 |Indemar | B3-V.823211.800
1 | Q=40 wmuu | 2 | Simerfill | 53-\/.823212.800
5 | Badestnost 3 |RGC b3-V.823213.800
agesinos Q=40 n/muH | 1 Indemar B3-V.823221.800
21° . |2 | simerfill | p3-\V.823222.800
IIJIaBAKOIICH
CeKImeii 3 |RGC B3-V.823223.800




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

Tab6anua 1.9 — O603HaueHNe JOYKOMILIEKTALMH KOMILIEKTOM YIIPaBJIEeHUS
AKOMCTUKOM B 3aBUCHMOCTH OT KOMILICKTALMH NOTPYy3YHKa.

Kon-Bo cexnmii N
noykomiuiekta- | [IpousBogurens | Bun POMSBOARTEND JIOYKOMILJIEKTaIus
LMY YIIPABJIEHUS | paCIPENEIIUTENS | paCIpeaeIUTEIs E Z’KIE)()P';I(;F’FIE/IKEI KOMILIEKTOM
JIKOHCTHKOM (E) ()K) YIIPaBJICHUS JUKOWCTHKA
(D) (m
1 | Indemar b3-V.822111.800
1| Q=40 n/Mur |2 |Simerfill | 53-\v.822112.800
1 Bandioli& 3 |RGC b3-V.822113.800
Pavesi Q=40 11/muH ¢ 1 | Indemar b3-Vv.822121.800
2 | miaBaromeinn | 2 | Simerfill | 53-\/.822122.800
2 E;HI/IOHHLIﬁ M 3 | ROC b3-V.822123.800
TOROMCTHE 1 | Indemar b3-V.822211.800
1 |Q=40wmun |2 |Simerfill | 53-\v.822212.800
5 | Badestnost 3 |RGC b3-V.822213.800
Q=40 11/muH ¢ 1 | Indemar b3-V.822221.800
2 | mnaaromein | 2 | Simerfill | 53-\.822222.800
coknueH 3 |RGC b3-V.822223.800
1 | Indemar b3-Vv.824111.800
1| Q=40 wvmn |2 |Simerfill | 53-\v/.824112.800
1 | Bandioli& 3 |RGC 53-V.824113.800
Pavesi Q=40 /nims 1 | Indemar B3-V.824121.800
2 | wnasaromein | 2 | Simerfill | 53-\/.824122.800
3-x ceKiue 3 |RGC B53-V.824123.800
3 | cexuuoHHbIH
JDKOHCTHE 1 | Indemar b3-Vv.824211.800
1| Q=40n/Mun |2 |Simerfill | 53-Vv.824212.800
3 |RGC b3-V.824213.800
2 | Badestnost
Q=40 1/MuH ¢ 1 | Indemar b3-Vv.824221.800
2 | mmasaromeinn | 2 | Simerfill | 53-\/.824222.800
coknueH 3 |RGC b3-V.824223.800




s\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
"7[‘\“ 3EMNA

2.  COopka moapaMHHMKOB

2.1. CoctaB coopku noapamMHukoB b3-P.01.090 (rpakrop Benapyc

82 ¢ OBICTPOCHEMHBIM MEXaHH3MOM C TPAKTOPA) MPUBEACH Ha puc. 2.1 u Tabnwmie
2.1.

s B8 a2
2> 7

A7

Puc. 2.1 - b3-P.01.090 coopka noapaMHUKOB



Ta6auna 2.1 — Cocras b3-P.01.090 c6opka nmogpaMHUKOB

\\,

=~ BOJIbLIAS
48y 3EMNS

Ne | Ne | OOo3HaueHue HaumenoBanmue Kou- IIpumevyanue
Puc. | ITos. BO
1 b3-b.00.050 bonr 2 L=130mm
2 | B3-b.00.050-01 Boar 4 L=150mm
3 b3-P.01.400 ITonpamuux BPC 1 JIEBBIN
Tpaktopa benapyc 82
4 | b3-P.01.400-01 [Togpamunk bBPC 1 IIpaBbIii
tpakTopa benapyc 82
3) b3-P.01.500 [IaTka mun-nas 2
21 6 | b3-b.00.011-01 Brynka 2 L=60MMm
7 b3-V.00.040 dukcaTop 2
8 b3-V.00.080 MonTax ¢pukcanuu 2 Puc 2.6
PB/JI Ha nsTKe/cTOMKE
9 ["aitka M24 DIN985 6 C HEUJIOHOBBIM
KOJIBITOM
10 [mmaT 10 DIN 11023 | 2 OBICTPOCHEMHBIN




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
Ay 3EMNA
2.2. CoctaB coopku noapamMmHukoB b3-P.02.090 (rpakrop Benapyc

82 6e3 OBICTPOCHEMHOTO MEXaHMU3Ma C TPAKTOpa) MPUBENICH Ha PUC. 2.2 U TabnuIe
2.2.

Puc. 2.2 - b3-P.02.090 coopka noapaMHUKOB

Taoauna 2.2 — CocraB b3-P.02.090 coopka nogpaMHIKOB

Ne [ Ne | OGo3HaueHue HaumenoBanue Kou- IIpumeuyanue
Puc. | Ilo3. BO
1 B3-b.00.050 Boar 2 L=130mMm
2 | B3-b.00.050-01 Bonr 4 L=150mMm
3 b3-P.02.400 [Toapamuuk 6e3 BPC 1 JIEBBIN
tpakTopa benapyc 82
4 | B3-P.02.400-01 | INompamuuxk 6e3 bPC 1 IIpaBbIii
2.2 tpakTopa benapyc 82
5 | B3-b.00.011-01 Brynka 2 L=60MM
6 b3-V.00.080 MoHTax pukcanuu 2 Puc 2.6
PB/I Ha nsaTke/cTOMKE
7 I"atixa M24 DIN985 6 C HEMJIOHOBBLIM
KOJIBLIOM




Y2 sonbwAS
Zp) 3EMNS

2.3. CocraB coopku mogpaMHuKoB b3-P.03.090 (rpakrop Benapyc
952.3-6 ¢ OBICTPOCHEMHBIM MEXaHU3MOM C TPAKTOpa) MPUBEACH Ha puc. 2.3 u
tabmurie 2.3.

5

J 4

Puc. 2.3 - b3-P.03.090 coopka nogpaMHINKOB
10



Ta6auna 2.3 — CocraB b3-P.03.090 c6opka nmogpaMHUKOB

)

=~ BOJIbLIAS
48y 3EMNS

—

1,

Ne | Ne | OOo3HaueHue HaumenoBanmue Kou- IIpumevyanue
Puc. | ITos. BO
1 b3-b.00.050 bonat 2 L=130mm
2 | b3-b.00.050-01 bonr 4 L=150mMm
3 b3-P.03.400 ITonpamuux BPC 1 JIEBBIN
TpakTopa bemapyc
952.3-6
4 | b3-P.03.400-01 [Togpamunk BPC 1 IIpaBbIii
TpakTopa bemapyc
952.3-6
23 3) b3-P.01.500 [IaTka mun-nas 2
6 | b3-b.00.011-01 Brynka 2 L=60MMm
7 b3-V.00.040 dukcaTop 2
8 b3-V.00.080 MouTax ¢pukcanuu 2 Puc.2.6
PB/] na narke/croiike
9 ["aitka M24 DIN985 6 C HEUJIOHOBBIM
KOJIBIIOM
10 [mmaT 10 DIN 11023 | 2 OBICTPOCHEMHBIN

11




\\,

~—=_ BOJIbLLASA
'7(‘\“ 3EMNIA
2.4. CoctaB coopku noapamMmHukoB b3-P.04.090 (rpakrop Benapyc
952.3-6 6e3 OBICTPOCHEMHOTO MEXaHU3Ma C TPAKTOpa) MPUBECH Ha puUC. 2.4
tabmure 2.4.

Puc. 2.4 — b3-P.04.090 coopka nogpaMHNKOB

Taoauna 2.4 — CocraB b3-P.04.090 coopka nogpaMHHKOB

Ne | Ne | OGo3HaueHnue HaumenoBanue Kou- IIpumeuyanue
Puc. | Ios. BO
1 b3-b.00.050 bont 2 L=130mm
2 | B3-b.00.050-01 Bonr 4 L=150m™m
3 | b3-P.02.400-01 | ITompamuuk 6e3 BPC 1 MpaBbId
tpakTopa benapyc 82
) 4 Bb3-P.02.400 [Toapamunk 6e3 bPC 1 JIEBBIN
4 Tpaktopa benapyc 82
5 | B3-b.00.011-01 Brynka 2 L=60MMm
6 b3-V.00.080 MonTax pukcanum 2 Puc 2.6
PB/I na nsTke/croiike
7 ["aitka M24 DIN985 6 C HEUJIOHOBBIM
KOJIBIIOM

12




Y2 ponblAs
78> 3EMNS

2.5. Cocras 6oaToB b3-b.00.050, 53-b.00.050-01 npuseneH Ha puc.
2.5 u B Tabmure 2.5.

Puc. 2.5 - B3-b.00.050, 53-b.00.050-01 60t
Taoauna 2.5 — Cocras b3-b.00.050, 53-b.00.050-01 60t

Ne | Ne | OOo3HaueHue HaumenoBanmue Kou- IIpumevyanue
Puc. | ITos. BO
1* Bb3-b.00.910 Bonr 1 L=130mmMm
25 1** | b3-b.00.910-01 Bonr 1 L=150mMm
2 Macnenxka 1.1. 116 1 Mo6x1
I'OCT 19853-74

* - gxoaut B B3-b.00.050 G6oarl
** - gxoxut B B3-b.00.050-01 6o

2.6. CoctaB monTax uxcaruu PBJl Ha nsatke/croiike b3-V.00.080
MIpUBEJICH Ha puc. 2.6 u Tabnure 2.6.

/ 2
d
o
Puc. 2.6 — b3-V.00.080 Mounrax ¢puxcanuu PBJ]
Tab6anua 2.6 — Cocras b3-V.00.080 Monrta:x ¢puxcanuu PB/]

Ne | Ne | OGo3HaueHnue HaumenoBanue Kou- IIpumeuyanue
Puc. | Ios. BO
1 Camope3 HW5-R 2 L=38mm
26 "HARPOON" 5,5 x 38
2 CM/I-IT 48-50 Ckoba 1

13




Y2 sonbwAS
20 EMNS

3. Crpeaa B cOope
3.1. Cocras ctpen B coope b3-P.00.900, 53-P.00.900-02,

b3-P.00.900-300, b3-P.00.900-302 (6e3 bPC) npusenen Ha pucyHnke 3.1 u B
tabmurie 3.1.

.“""“5
Puc. 3.1 - Crpeasi B coope b3-S.00.900, 53-S.00.900-02,
b3-S.00.900-300, 53-S.00.900-302 (6e3 BPC)

14



\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Ta6anua 3.1 — Coctas b3-P.00.900, 53-P.00.900-02, 3-P.00.900-300,
b3-P.00.900-302 (6e3 BPC) cTpesa B coope

Ne Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- IIpuMmeuyanue
Puc. | Ios. BO
1* b3-R.00.300 I'mapocuctema 1 Puc 3.3
1** b3-V.00.300-01 I'mapocuctema 1 Puc 3.4
C IMBEPTOPOM
2 b3-P.00.021 XBOCTOBUK 2 | C BBIPE30OM IO/ KPIOK
3 b3-P.00.021-01 XBOCTOBHK 2
4 b3-b.00.031 Peryar 4
5 Bb3- b.00.050 Boar 12
6 b3- P.00.100 Crpena 1
7 b3-V.00.600 YpoBeHb KoBIIA 1 Puc 3.8
8 b3-P.01.010-01 Tsra mivHHAS 1 JIeBas
3.1 9 b3-P.01.010 Tsra mivHHAS 1 npaBasi
10 b3-b.02.010 Tsira kopoTkast 2
11 b3-b.00.011 Brynka 2 L=80 mm
12 b3-b.00.011-01 Brynka 4 L= 60 MM
13 b3-V.00.950 3armymka 150x75 1
14 I'aiika M24 DIN 985 12 C HEMJIOHOBBIM
KOJIBIIOM
15%** I'mppounnmHap 2 CranpapTHbie
63x40-400-1300
M20x1,5/M20x1,5Y
15%*** IMaapouununap 2 VYcuneHunle

80x40-400-1300
M20x1,5/M20x1,5V

* - xoquT B b3-P.00.900, 53-P.00.900-02 cTpesia B coope

** - gxonut B b3-P.00.900-300, b3-P.00.900-302 cTpeJia B coope

*** - gxoaut B b3-P.00.900, 53-P.00.900-300 cTpena B coope

**** - pxoaut B B3-P.00.900-02, 53-P.00.900-302 cTpesia B coope

15




IIponoskenue Tadauna 3.1

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Ne Ne Oobo3HaueHne HauMeHoBaHue Kou- IIpumeuanue

Puc. | Io3. BO
16 Bb3-P.00.980 VcraHoBKa MIMJIbANKA 1 Puc. 3.10
17 IMaapouununap 2

3.1 63x40-580-860

M20x1,5/M20x1,5Y

18 Bb3-P.00.970 YcTaHOBKa HaKJIEEK 1 Puc. 3.9
3.2. CocraB cTpen B coope b3-P.00.900-10, 53-P.00.900-12,

b3-P.00.900-310, b3-P.00.900-312 (¢ bPC) npuBenex Ha pucyHke 3.2 1
B Ta0unIe 3.2.

Puc. 3.2 - Ctpeasni B coope b3-P.00.900-10, b3-P.00.900-12,
b3-P.00.900-310, b3-P.00.900-312 (c BPC)

16




\\,

= < BOJIbLIAS

“V(‘\“ 3EMNA
Taoauna 3.2 — Cocras b3-P.00.900-10, 53-P.00.900-12, b3-P.00.900-310,
B3-P.00.900-312 (c BPC) crpeia B coope

Ne Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- IIpuMmeuyanue
Puc. | Ilos. BO
1* b3-R.00.300 I'mapocuctema 1 Puc 3.3
1** | Bb3-V.00.300-01 I'mapocuctema 1 Puc 3.4
C IUBEPTOPOM
2 b3-P.00.021 XBOCTOBUK 2 | C BBIPE30OM IO/ KPIOK
3 b3-P.00.021-01 XBOCTOBHK 2
4 b3-b.00.031 Poruar 4
5 b3- b.00.050 bonr 12
6 b3- P.00.100 Crpena 1
7 b3-V.00.600 YpoBeHb KoBIIA 1 Puc 3.8
39 8 b3-P.01.010 Tsra mivHHAS 1 npaBasi
9 b3-P.01.010-01 Tsra mivHHAS 1 JIeBas
10 b3-b.02.010 Tsira kopoTkast 2
11 b3-b.00.011 Brynka 2 L=80 mm
12 b3-b.00.011-01 Brynka 4 L= 60 MM
13 b3-V.00.170 Ynop 2 Puc 3.7
14 b3-V.00.950 3armymka 150x75 1
15 b3-P.00.980 VYcranoBka munpauka | 1 Puc. 3.10
16 laitka M24 DIN 985 | 12 C HEIJIOHOBBIM
KOJIBIIOM

* - xoauT B b3-P.00.900-10, B3- P S.00.900-12 cTpena B coope
** - pxoaut B B3-P.00.900-310, 53- P.00.900-312 cTpeJia B coope

17




IIponoskenue Tadanna 3.2

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA

48y 3EMNS

Ne Ne Oobo3HaueHne HauMeHoBaHue Kou- IIpumeuanue
Puc. | Ilos. BO
17%** I'mapounnmHap 2 CranpapTHble
63x40-400-1300
M20x1,5/M20x1,5Y
17%*** IMaapouununap 2 VYcuneHunle
80x40-400-1300
3.2 M20x1,5/M20x1,5Y
18 IMaapounnunap 2
63x40-580-860
M20x1,5/M20x1,5Y
19 b3-P.00.970 YcTaHoBKa HaKJIEEK 1 Puc. 3.9

*** - pxoaut B b3-P.00.900-10, 3-P.00.900-310 cTpeJsia B coope
**** - pxoaut B b3-P.00.900-12, 53-P.00.900-312 cTpesia B coope

18




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
'7[‘\“ 3EMNA

3.3. CocrtaB ruapocucrembl b3-R.00.300 npusenen na pucynke 3.3 u
B Tabnuue 3.3.

%o 17 ﬁ

Puc. 3.3 - 'mapocucrema 53-R.00.300

19



Ta6auna 3.3 — CocraB b3-R.00.300 rugpocucrema

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

Ne | Ne Oobo3HaueHmne HaumeHnoBanue Kou- | Ilpumeyanue
Puc. | ITos. BO
1 Cnupans 3amutHas it PBJ] | 1 L=1000 mm
34/50 xenras
2 PBJI 2400 M20x1,5T°(0)/ 2
M20x1,5T°(0)
3 PBJI 1800 M20x1,5T°(0)/ 2
M20x1,5T°(0)
4 | B3-R.00.330-03 PBJI BxonHoOi1 B cOope 1 Cunuit
L=4400 mm
5 | b3-R.00.330-02 PBJI BxonHoOi1 B cOope 1 3eneHslii
L=4400 mm
6 b3-R.00.330-01 PB/J1 BxoaHo#1 B cOope 1 Kenrteii
L=4400 mm
7 b3-R.00.330 PB/J1 BxoaHo# B cOope 1 KpacHbprii
L=4400 mm
8 b3-V.00.310 TpyOka rugpocucTembl 2
9 bonr M6x25.58 TOCT 7798 3
33 | 10 [aii6a 6 TOCT 6402 3
11 3akJienka pe3booBas M8x21 3
12 ["aitka M6 DIN 985 1 c
HEWJIOHOBBIM
KOJIBIIOM
13 Tpoitnuk M20x1,5 2
14 3armymka M20x1,5 8 MJIACTUKOBAs
15 b3-V.00.302 [Tnanka 1
16 b3-01.01.005 [TepeGopounoe 2
M20x1,5/M20x1,5
17 I"atika M20x1,5 I'OCT 5915 6
18 [aii6a C.20 TOCT 11371 2
19 b3-V.00.303 Kpprmka 1

20




34u B Ta0muie 3.4.
¥ 3 4

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

3.4. CoctaB ruapocuctembl b3-V.00.300-01 npusenen na pucynke

Puc. 3.4 - 'mapocucrema b3-V.00.300-01
Taoauna 3.4 — CocraB b3-V.00.300-01 ruapocucrema

Ne | Ne | OOo3naueHue HaumenoBanue Kou- | IIpumeyanue
Puc. | ITos. BO
1 Cnupaup 3anutHas s PB]] 1 L=1000 mMm
34/50 xxenras
2 PBJ1 2400 M20x1,5T°(0)/ 2
M20x1,5I'(0)
3 PBJ1 1800 M20x1,5I°(0)/ 2
M20x1,5I'(0)
3.4 4 b3-V.00.330-03 PB/J1 BxoaHoO# B cOope 1 Cuuuit
' L=4000 mm
5 b3-V.00.330-02 PB/J1 BxoaHoO# B cOope 1 3eseHbli
L=4000 mm
6 | b3-V.00.330-01 PBJI BxonHoO1 B cOope 1 Kentorit
L=4000 mm
7 b3-V.00.330 PBJI BxonHoOi1 B cOope 1 KpacHbrit
L=4000 mm

21




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

Ne | Ne | OOo3naueHue HaumenoBanue Kou- | IIpumeyanue
Puc. | ITos. BO
8 b3-V.00.310 TpyOka ruapocucTeMsl 2
9 Bbont M6x25.58 'OCT 7798
10 [MTaii6a 6 'OCT 6402 3
11 3aknenka pe3pooBas M8x21 3
12 ["aiika M6 DIN 985 1 C
HEWJIOHOBBIM
KOJIBIIOM
13 Tpoitnuk M20x1,5 2
14 3ariymika 3/8” 2 TJTACTUKOBAS
15 3armymka M20x1,5 4 IIJJACTUKOBAs
16 b3-V.00.302 [1nanka 1
17 b3-01.01.018 | IlepeGopounoe 3/8”/M20x1,5 | 2
3.4
18 I"atixa M20x1,5 TOCT 5915 6
19 [MTait6a C.20 TOCT 11371 2
20 b3-V.00.303 Kpsimika 1
21 PBJI 350 M20x1,5I'(90)/ 2
M20x1,51'(90)90
22 PBJI 650 M20x1,51°(0)/ 3/8” 2
banjo (0)
23 Boxr banjo 3/8” 2
24 Komb110 MeTanmope3nHoBoe 4
3/8”
25 Bbont M6x65.58 'OCT 7798 2
26 [Naitka M6 T'OCT 5915 2
27 b3-V.00.320 Jluseptop 1 Puc 3.6

AJIEKTPOMArHUTHBIN B cOOpe

22




7

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

3.5. CocraB PB/I Bxoxnoii B c6ope 53-R.00.330, 53-R.00.330-01,
Bb3-R.00.330-02, 63-R.00.330-02, b3-V.00.330, b3-V.00.330-01, b3-V.00.330-02,
b3-V.00.330-03,mpuBeneH Ha pucyHke 3.5 u B Tabsmiie 3.5.

2z

Puc. 3.5 - PB/I Bxoauoii B coope b3-R.00.330, b3-V.00.330
Taoauna 3.5 — CoctraB b3-R.00.330, b3-V.00.330 PB/I BxoaHoii B coope

Ne Ne O06o3na4enne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
Puc.| Ilos. BO
1* PBJI 4400 M20x1,5I°(0)/ 1
M20x1,51(90)
1** PBJI 4000 M20x1,5I°(0)/ 1
M20x1,51"(90)
2%** TpyOxa 2 L=20 Mmm
tepmoycaxuBaemas TY T
30/15 xpacHbIit
35 Vaskalale TpyOka 2 L=20 mm
' TepMoycaxkuBaemas TY T
30/15 >xentorii
QFFHAK TpyOka 2 L=20 mm
TepMoycaxxkuBaemas TY T
30/15 3enenbrii
Viakaiakalolal TpyOxa 2 L=20 Mmm
TepmoycaxuBaemas TYT
30/15 cunwmii
* - pxoaut B b3-R.00.330, 63-R.00.330-01, 53-R.00.330-02, 53-R.00.330-03 PB/] BxoHOIi B
coope
** - gxoaut B b3-V.00.330, 53-V.00.330-01, b3-V.00.330-02, 63-V.00.330-03 PB/I BxomHO# B
coope

*** - pxoaut B b3-R.00.330, 63-V.00.330 PB/I Bx0aHO#1 B cOope

*x*x% - gxoaut B b3-R.00.330-01, b3-V.00.330-01 PB/I BxoaHOii B cOope

*xxx%- pxonut B b3-R.00.330-01, 53-V.00.330-01 PB/I BxonHOi1 B cOope
FxFxx* - pxoaut B b3-R.00.330-01, b3-V.00.330-01 PB/I BxoaHO#1 B cOope

23




Y2 ponblAs
Ay 3EMNA
3.6. CocraB nuBepTOpa MMEKTPOMArHUTHOTOT B cOope b3-

V.00.320 npusenen na pucynke 3.6 u B tabnune 3.6.
k)

gt

Puc. 3.6 — /IuBepTop 3jiekTpoMaruuTHolil B coope b3-V.00.320

Tab6aunua 3.6 — CoctraB b3-V.00.320 nuBepTop 3/1eKTPOMATHUTHBII B cOope

Ne Ne Oobo3HaueHme HaumeHnoBanue Kou- | [Ipumeuyanue
Puc. | Ilos. BO
1 Juseprtop 1

anekTpoMarHuTHeI G 3/8"
Q=45-60 n/mMunH

2 Po3zetka 1
3.6 SIIEKTPOMArHUTHOT'O
' kmarana DIN 43650 A
3 Bb3-01.01.027 Ananrop 3/8”/M20x1,5 4
4 Komemo 4

MeTauiope3nHoBoe 3/8”

24




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
"/(‘\“ 3EMNA

3.7. Cocrtas ynopa b3-V.00.170 npusenen na pucynke 3.7 u B
Tabnuue 3.7.

Puc. 3.7 - B3-V.00.170 Ynop
Ta6auna 3.7 — Cocras b3-V.00.170 Ynop

Ne | Ne | OGo3naueHue HauMeHoBaHue Koa- | IIpumeuyanue
Puc. | I1o3. BO
1 b3-Vv.00.171 [IsaTa 1
2 Bb3-V.00.172 [Tanen 1
3 b3-V.00.174 [IpyxuHa 2
4 b3-Vv.00.180 Hora B cbope 1
5 b3-V.00.190 Poruar B c6ope 1
6 bonr M12x110.58 ’TOCT 7798 1
3.7 7 boar M20x110.58 TOCT 7798 1
8 Bonr M8x40.58 TOCT 7798 1
9 INatixa M 12 DIN 985 1 C HEMJIOHOBBLIM
KOJIBIIOM
10 I"atixa M20 DIN 985 1 C HEMJIOHOBBLIM
KOJIBIIOM
11 I"atixa M8 DIN 985 1 C HEMJIOHOBBIM
KOJIBIIOM
12 et 4x25 TOCT 397 1

25




22 BoNbLWAS
Ay 3EMNA
3.8. CocraB ykazarens ypoBHs koBiia b3-V.00.600 npusenen na

puc. 3.8 u B Tabnuue 3.8.
® 4

Puc. 3.8 - b3-V.00.600 Yka3areab ypoBHsI KOBIIA

Tabauna 3.8 — CoctaB b3-V.00.600 Yka3aTeab ypoBHsl KOBIIA

Ne | Ne | OGo3nauenme HauMeHoBaHMe Koa-| Ilpumeuanue
Puc. | I1os. BO
1 b3-V.00.601 Kponureiin 1
2 b3-V.00.610 TpyOka B cOope 1
3 XomyT 60-64MMm 1 OLIMHKOBAHHBI C
38 PE3UHOBBIM
' YIJIOTHEHUEM, C
raiikoit M8
4 [aii6a 30 'OCT 6402 1 rpoBeEp
5 Bunt M6x16 'OCT 17473 | 2

26




\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
'7[‘\“ 3EMNA

3.9. CocraB ycranoBka Hakieek b3-P.00.970 npusenen na puc. 3.9 u
B Ta0yme 3.9.

Puc. 3.9 - B3- P.00.970 YcTaHoBKa HaK/IeeK

Taoauna 3.9 — Coctras B3- P S.00.970 YcranoBka HaKjeeK

Ne | Ne | OGo3nauenme HauMeHoBaHMe Koa-| Ilpumeuanue
Puc. | Ilos. BO
1 Haknelika “bonbiias 1
3emurst mpasast’
2 Haknelika “bonbiias 1
3emust aeBast
39 3 Hakneiika “YHaupepcan 1
' PREMIUM npagas”
4 Hakneiika “YHaupepcan 1
PREMIUM neBas”
3) Haknetiika “Ilox ctpenoit 1
HE CTOSITH

27




s\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
'7/‘\“ 3EMNA

3.10. CocrtaB yctanoBka muiabauka b3- P.00.980 npusenen na puc.
3.10 u B Tabmue 3.10.

Puc. 3.10 - B3- P.00.980 YcTaHoBKa IIWIbAUKA

Taoauua 3.9 — Coctas b3- P P.00.980 YcranoBka mmibanka

Ne | Ne | OGo3nauenme HauMeHoBaHMe Koa-| Ilpumeuanue
Puc. | ITos. BO
1 [unpauk “YHuBepcan 1
3.10 PREMIUM”
' 2 3aknenka C 3,2x8TOCTP | 4
HNCO 15973

28




Y2 ponblAs
20 EMNS

4. TloaBecka

4.1. Cocra noasecku b3- P.00.200 npusenen na pucynke 4.1 u B
tabimue 4.1.

Puc. 4.1 - B3- P.00.200 MoaBecka

29



Taoauna 4.1 — Cocras B3- P.00.200 IMoaBecka

\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

Ne | Ne | OoGo3Hauenue HaumenoBanue Koua- | IIpumeuyanue
Puc. | Ilos. BO
1 b3-R.00.201 [IpyxunHa 2
2 Bb3-R.00.202 Tsra 1
3 b3-R.00.203 Kpounmreitn-dgukcaTtop 1
4 b3-R.00.204 Ppryar 1
5 b3-R.00.210-01 OcHoOBaHMeE TOJIBECKHA 1
6 b3-R.00.220 Crormop 2
7 b3-R.00.222-01 Kosreno 2
4.1
8 Boatr M8x40.58 3
I'OCT 7798
9 I"aiixa M8 DIN 985 3 C HEMJIOHOBBLIM
KOJIBIIOM
10 Konbio C.40.50XT"A 2
['OCT 13943
11 Macnenka 1.1.116 2
I'OCT 19853
12 Camopes 5.5x38 4
13 [Taii6a 8 TOCT 11371 3 ITnockas

30




S.

5.1.

\\,

= < BOJ/IbLUASA

—

Ay 3EMNA
KoMIIeKTbI MOHTAKHBIX YaCTell U IMAPaBJINYECKOr0
000py/10BaHUA IJIA MOAKIIOYEHMSI.

b3- P.01.800 KoMIUIEKT MOHTAXHBIX 4aCTEU U

TUPABIMYECKOTO 000PY10BaHUS JIJIS MOJIKIFOUCHHUS IPUBEJIEH B TAOIIHIIE

5.1

Tabnuna 5.1 — KoMIiekT MOHTaXHBIX YacTeil ¥ THAPABINYECKOro 000pya0BaHuUs

s moakmouenus: b3- P.01.800.

Ne O0o3navenne HaumenoBanue KoJu- | [Ipumeyanue
Ios. BO
1 b3-R.01.810 Kommuexkr PBJI nost 1
MOJKJIIYEHHUS MOTPY3YHKa
1| B3-01.01.004 | Amantep M20x1,5-M20x1,5 2
2 PBJ1 1500 M20x1,5T°(0)/ 2
M20x1,5T°(90)
2 b3-R.01.830 YcTraHOBKA KPOHIITEHHOB 1
nasi BPC tpakropa
1 b3-R.01.831 Kponireiin 1
2 | b3-R.01.831-01 | Kponmreitn 1
3 bont M10x40.58 TOCT 7798 2
4 ["aiika M10 TOCT 5915 2
5 [MTait6a 10 TOCT 6402 2
3 b3-R.01.880 KoMmiuiekr s 1
MOAKJIIOYEHHUS
rUAPOPUUMPOBAHOIO
HHCTPYMEHTA
1| Bb3-01.01.004 | Amantep M20x1,5-M20x1,5 2
2 PBJ1 4000 M20x1,5T°(0)/ 2
M20x1,5T°(90)
4 B3- P.01.890 KommjiekT kpenexa 1 Puc. 5.1
MOJABECKH WJIM HHCTPYMEHTA
1| B3- P.00.060-01 | [Tamewn 4
2 [laii6a 30 TOCT 11371 4
3 IMmuaT 5x63 T'OCT 397 4
3) b3-V.01.860 KommiekT kpene:xa K 1 Puc. 5.2
nepeaHen mojaypame
1 bont M16x40.88 TTOCT 7798 8
2 bont M16x60.88 'OCT 7798 12
3 I"aiika M16 TOCT 5915 8
4 [MTait6a 16 TTOCT 6402 20

31




\\,

—

= < BOJ/IbLUASA

24 3EMNS

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
I1o3 BO
5 | Illaii6a 16 TOCT 11371 28
6 b3-V.02.870 KoMmnjiekT Kpenexka K 1 Puc. 5.3
3a/IHEMY MOCTY
1| Bb3-V.00.004 |Ilnouoska M14 4 L=250 mm
2 ["aitka M 14 TTOCT 5915 8
3 [laii6a 14 T'OCT 6402 8
4 [laii6a 14 T'OCT 11371 8
7 b3-V.02.890 KommjiekT kpenexa 1 Puc. 5.4
pacnopku
1 [ImmaT 4 DIN 11024 2
8 b3-V.03.890 KommiekT KpenieHust 1 Puc. 5.5
pecuBepa
1| b3-V.03.892 | KponmreiiH pecuBepa 1
2 Camope3 HWS-R Harpoon 4
5.5x38
3 ["aitka M16 TOCT 5915 4
4 [laii6a 16 TOCT 6402 4
5 [laii6a 16 TOCT 11371 4
6 Pykas 12x20-1 'OCT 10362 1 L=0,7 m
9 Bb3-V.04.890 KomnJiekT kpene:xa 3aaneit 1 Puc. 5.6
TSITH K NOAPAMHHKY
1 Bontr M16x60.58 TOCT 7798 8
2 I"aiika M16 TOCT 5915 8
3 [aii6a 16 TOCT 6402 8
4 lait6a 16 TOCT 11371 16
10 b3-V.05.890 Kommniekr pykasos I'll PO 1
1 PBJI 800 M20x1,5T°(0)/
M20x1,5T°(90)
11 Bb3-V.10.890 KpenJjienue 3amurhI 1 Puc. 5.7
paauaTopa
1 Bontr M16x60.58 TOCT 7798 4
2 [laii6a 16 TOCT 6402 4

32




s\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
'7/“\:‘ 3EMNA

53-5.00.900 // |

I
r/

b3-5.00200

Puc. 5.1 - b3- P.01.890 KommJieKkT Kpene:ka nmoaBecKu Wjin
HHCTPYMEHTA

33



s\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
"7/‘\“ 3EMNA

b3-5.01090

[Tonypara moakmapa

> %
G
g

Puc. 5.2 - b3-V.01.860KomMIuiekT Kpemne:ka K nepeaHei nojypame

34



Y2 ponblAs
78> 3EMNS

b3-V.01480

Puc. 5.3 - b3-V.02.870 KommniekT Kpene:ka K 3aJiHeMy MOCTY

35



Y2 sonbwAS
Zp) 3EMNS

o

b3-RO00O70

b3-5.01090

Puc. 5.4 - B3V.02.890 KommuieKkT Kpene:xa pacnopku

36



\\,

~—=_ BbOJIbLLUASA
“V(‘\“ 3EMNA

b3-V.01480

Puc. 5.5 - b3-V.03.890 KommiekT kpenienusi pecupepa

37



Y2 sonbwAS
78> 3EMNS

.
L
i : , _— £
s \\ q .
P A W ¥ 4
L ) =4 . e e \l, ' " I
. = *-\.\\_\_\ 3 - iy 47 / 3
e T s / /’  b3-V.01480
P T e * / \

|

Puc. 5.6 - b3-V.04.890 Komnuuiexkt PB/I nsis1 moakiroueHust
MOTPy34YHKa

63-V.00005

Puc. 5.7 - b3-V.10.890 KommuiekT 3aiuuThl paauaTopa

38



5.2. Bb3-P S.04.800 KoMIUIEKT MOHTAXXHBIX YacTEH U

\\,

=. BOJIbLUASA

—

ZAy 3EMNS

TUPABIMYECKOTO 000PY10BaHUS JIJIS MOJIKIFOUCHHUS IPUBEIEH B TAOIHILIE

5.2

Tabnuna 5.2 — KoMImiekT MOHTaXHBIX YacTeil ¥ THAPABINYECKOro 000pya0BaHuUs

s moakouenus: b3- P.04.800.

Ne Oobo3HaueHmne HaumenoBanmue Koa- | IIpumeuanne
ITo3. BO
1 b3-R.01.810 Kommuexr PBJI nost 1
MOAKJIIOYEHHUsI MOTPy3uYnKa
1| Bb3-01.01.004 | Amantep M20x1,5-M20x1,5 2
2 PBJI 1500 M20x1,5I(0)/ 2
M20x1,5I'(90)
2 b3-R.01.830 YcTaHOBKA KPOHIITEHHOB 1
pasi BPC Ttpakropa
1 b3-R.01.831 Kponireiin 1
2 | b3-R.01.831-01 | Kponmreitn 1
3 bont M10x40.58 TOCT 7798 2
4 I"atika M10 I'OCT 5915 2
5 [MTait6a 10 TOCT 6402 2
3 b3-R.01.880 Komiuiekr s 1
MOAKJII0YEHHS
rUAPOPUUMPOBAHOIO
HHCTPYMEHTA
1| B3-01.01.004 | AmanTtep M20x1,5-M20x1,5 2
2 PBJ1 4000 M20x1,5I"(0)/ 2
M20x1,5I'(90)
4 B3- PP S.01.890 | KoMmiuiekT kpemnexa 1 Puc 5.1
MOIBECKH WJIM HHCTPYMEHTA
1| B3- P.00.060-01 | ITanen 4
2 [Iait6a 30 TOCT 11371 4
3 [muat 5x63 T'OCT 397 4
5 b3-V.01.860 KoMiuiekT kpenexa K 1 Puc 5.2
nepeaHen mojaypame
1 bont M16x40.88 I'OCT 7798 8
2 bont M16x60.88 'OCT 7798 12
3 I"atika M16 TOCT 5915 8

39




\\,

—

= < BOJ/IbLUASA

24 3EMNS

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
I1o3 BO
4 [aii6a 16 TOCT 6402 20
5 [laii6a 16 TOCT 11371 28
6 B3-V.01.870 KomnjiekT kpenexka K 1
3aHeMY MOCTY
1 b3-V.00.004 [Inunpka M14 8 L=250 mm
2 ["aitka M 14 TTOCT 5915 16
3 [aii6a 14 TOCT 6402 16
4 [laii6a 14 T'OCT 11371 16
7 b3-V.02.890 KommiiekT kpemnexa 1 Puc 5.4
pPaCHoOpKH
1 AT 4 DIN 11024 2
8 b3-V.03.890 KoMnjiekT KpenyieHus 1 Puc 5.5
pecuBepa
1| b3-V.03.892 | Kponmreiin pecuBepa 1
2 Camopes HW5S-R Harpoon 4
5.5x38
3 ["aitka M16 TOCT 5915 4
4 [aii6a 16 TOCT 6402 4
5 [laii6a 16 TOCT 11371 4
6 Pykas 12x20-1 'OCT 10362 1 L=0,7 m
9 Bb3-V.04.890 KomniekT kpene:xa 3aaneit 1 Puc 5.6
TSTH K NOAPAMHHKY
1 bont M16x60.58 TOCT 7798 8
2 I"aiika M16 TOCT 5915 8
3 [laii6a 16 TOCT 6402 8
4 [laii6a 16 TOCT 11371 16
10 b3-V.05.890 Kommniekr pykasos I'll PO 1
1 PBJ1 800 M20x1,5I°(0)/
M20x1,5T°(90)
11 b3-V.10.890 KpenJjienue 3amurhI 1 Puc 5.7
paauatopa
1 Bontr M16x60.58 TOCT 7798 4
2 [laii6a 16 TOCT 6402 4

40




5.3. Bb3-P.101.800 KoMILuIeKT MOHTAXXHBIX YACTEH U

\\,

= < BOJ/IbLUASA

—

48y 3EMNS

TUPABIMYECKOTO 000PY10BaHUS JIJIS MOJIKIFOUCHHUS IPUBEJIEH B TAOIHILIE

5.3

Tabnuna 5.3 — KoMIiekT MOHTaXHBIX YacTeil U THAPABINYECKOro 000pya0BaHuUs
U1 IOJKITFOUEHUSI.

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
Ios. BO
1 B3- P S.01.890 KoMiuiekT kpenexa 1 Puc 5.1
MOABECKH WJIH
HHCTPYMEHTA
1| B3- P.00.060-01 | [Tamewn 4
2 [MTait6a 30 TOCT 11371 4
3 [ImmaT 5%x63 I'OCT 397 4
2 b3-V.01.860 KomnjiekT Kpenexka K 1 Puc 5.2
nepexaHeu nmojypame
1 bont M16x40.88 TOCT 7798 8
2 Bont M16x60.88 TOCT 7798 | 12
3 [Naitka M16 TOCT 5915 8
4 [aii6a 16 TOCT 6402 20
5 laii6a 16 TOCT 11371 28
3 b3-V.02.870 KommiekT kpenexka K 1 Puc 5.3
3aJJHEMY MOCTY
1 b3-V.00.004 [IInuneka M14 4 L=250 mm
2 ["aiika M14 T'OCT 5915 8
3 [aii6a 14 TOCT 6402 8
4 [MTait6a 14 TOCT 11371 8
4 b3-V.02.890 KommiiekT kpemnexa 1 Puc 5.4
pacnopku
1 [ImmaT 4 DIN 11024 2

41




M

= < BOJ/IbLUASA

—

Vs

24 3EMNS

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
Ios. BO
5 b3-V.03.890 KoMnjiekT KpenyieHus 1 Puc 5.5
pecuBepa
1| Bb3-V.03.892 | KpoHnurteiin pecuBepa 1
2 Camopes HW5S-R Harpoon 4
5.5x38
3 [Naitka M16 TOCT 5915 4
4 [aii6a 16 TOCT 6402 4
5 laii6a 16 TOCT 11371 4
6 PykaB 12x20-1 TOCT 10362 1 L=0,7 m
6 b3-V.04.890 KommjiekT kpeneska 3aaHeit 1 Puc 5.6
TSTH K NOJAPAMHHUKY
1 bont M16x60.58 'OCT 7798 8
2 [Naitka M16 TOCT 5915 8
3 Hlaii6a 16 TOCT 6402 8
4 laii6a 16 TOCT 11371 16
7 b3-V.05.890 Kommiekr pykasos 'Ll PO 1
1 PBJI 800 M20x1,5T°(0)/
M20x1,5T°(90)
8 b3-V.10.890 Kpenuenue 3ammTsl 1 Puc 5.7
paamaTopa
1 bont M16x60.58 'OCT 7798 4
2 [aii6a 16 TOCT 6402 4

42




5.4. Bb3-P.104.800 KoMILuIeKT MOHTAXXHBIX YAaCTEH U

\\,

= < BOJ/IbLUASA

—

48y 3EMNS

TUPABIMYECKOTO 000PY10BaHUS JIJIS MOJIKIFOUCHHUS IPUBEIEH B TAOIHIIE

5.4

Tabnuna 5.4 — KoMIiekT MOHTaXHBIX YacTeil U THAPABINYECKOro 000pya0BaHuUs
JUTSL TIOKJIFOUCHHS.

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
Ios. BO
1 B3- P.01.890 KoMiuiekT kpenexa 1 Puc 5.1
MOABECKH WJIH
HHCTPYMEHTA
1| B3- P.00.060-01 | [Tamewn 4
2 [MTait6a 30 TOCT 11371 4
3 [ImmaT 5%x63 I'OCT 397 4
2 b3-V.01.860 KomnjiekT Kpenexka K 1 Puc 5.2
nepexaHeu nmojypame
1 bont M16x40.88 TOCT 7798 8
2 Bont M16x60.88 TOCT 7798 | 12
3 [Naitka M16 TOCT 5915 8
4 [aii6a 16 TOCT 6402 20
5 laii6a 16 TOCT 11371 28
3 b3-V.01.870 KommiekT kpenexka K 1
3aJJHEMY MOCTY
1 b3-V.00.004 [IInuneka M14 8 L=250 mm
2 ["aiika M14 T'OCT 5915 16
3 [aii6a 14 TOCT 6402 16
4 [MTait6a 14 TOCT 11371 16
4 b3-V.02.890 KommiiekT kpemnexa 1 Puc 5.4
pacnopku
1 [ImmaT 4 DIN 11024 2

43




\\,

—

= < BOJ/IbLUASA

24 3EMNS

Ne O0o3navenne HaumenoBanue Kou- | [Ipumeyanue
Ios. BO
5 b3-V.03.890 KoMnjiekT KpenyieHus 1 Puc 5.5
pecuBepa
1| Bb3-V.03.892 | KpoHnurteiin pecuBepa 1
2 Camopes HW5S-R Harpoon 4
5.5x38
3 [Naitka M16 TOCT 5915 4
4 [aii6a 16 TOCT 6402 4
5 laii6a 16 TOCT 11371 4
6 Pyxkas 12x20-1 T'OCT 10362 1 L=0,7 m
6 Bb3-V.04.890 KomnJiekT kpene:xa 3aaneit 1 Puc 5.6
TSTH K NOAPAMHHKY
1 boatr M16x60.58 TOCT 7798 8
2 [Naiika M16 TOCT 5915 8
3 Hlaii6a 16 TOCT 6402 8
4 lait6a 16 TOCT 11371 16
7 b3-V.05.890 Kommiekr pykasos 'Ll PO 1
1 PBJ1 800 M20x1,5°(0)/
M20x1,5T°(90)
8 b3-V.10.890 Kpenuenue 3ammTsl 1 Puc 5.7
paamaTopa
1 Bontr M16x60.58 TOCT 7798 4
2 [aii6a 16 TOCT 6402 4

44




\\,

S BOJIbLUASA
/(‘\\ 3EMNA

s 3aMeToK

45



46

\Y)
= % BONbLUASA

48y 3EMNS



	1. Погрузчик фронтальный Универсал PREMIUM
	1.1. Общее обозначение комплектации погрузчика:

	2. Сборка подрамников
	2.1. Состав сборки подрамников БЗ-P.01.090 (трактор Беларус 82 с быстросъёмным механизмом с трактора) приведен на рис. 2.1 и таблице 2.1.
	2.2. Состав сборки подрамников БЗ-P.02.090 (трактор Беларус 82 без быстросъёмного механизма с трактора) приведен на рис. 2.2 и таблице 2.2.
	2.3. Состав сборки подрамников БЗ-P.03.090 (трактор Беларус 952.3-6 с быстросъёмным механизмом с трактора) приведен на рис. 2.3 и таблице 2.3.
	2.4. Состав сборки подрамников БЗ-P.04.090 (трактор Беларус 952.3-6 без быстросъёмного механизма с трактора) приведен на рис. 2.4 и таблице 2.4.
	2.5. Состав болтов БЗ-b.00.050, БЗ-b.00.050-01 приведен на рис. 2.5 и в таблице 2.5.
	2.6. Состав монтаж фиксации РВД на пятке/стойке БЗ-V.00.080 приведен на рис. 2.6 и таблице 2.6.

	3. Стрела в сборе
	3.1. Состав стрел в сборе БЗ-P.00.900, БЗ-P.00.900-02,                                         БЗ-P.00.900-300, БЗ-P.00.900-302 (без БРС) приведен на рисунке 3.1 и в таблице 3.1.
	3.2. Состав стрел в сборе БЗ-P.00.900-10, БЗ-P.00.900-12,                             БЗ-P.00.900-310, БЗ-P.00.900-312 (с БРС) приведен на рисунке 3.2 и                                в таблице 3.2.
	3.3. Состав гидросистемы БЗ-R.00.300 приведен на рисунке 3.3 и                                в таблице 3.3.
	3.4. Состав гидросистемы БЗ-V.00.300-01 приведен на рисунке 3.4 и                                в таблице 3.4.
	3.5. Состав РВД входной в сборе БЗ-R.00.330, БЗ-R.00.330-01,               БЗ-R.00.330-02, БЗ-R.00.330-02, БЗ-V.00.330, БЗ-V.00.330-01, БЗ-V.00.330-02, БЗ-V.00.330-03,приведен на рисунке 3.5 и в таблице 3.5.
	3.6. Состав дивертора электромагнитногог в сборе БЗ-V.00.320 приведен на рисунке 3.6 и в таблице 3.6.
	3.7. Состав упора БЗ-V.00.170 приведен на рисунке 3.7 и в таблице 3.7.
	3.8. Состав указателя уровня ковша БЗ-V.00.600 приведен на рис. 3.8 и в таблице 3.8.
	3.9. Состав установка наклеек БЗ-P.00.970 приведен на рис. 3.9 и в таблице 3.9.
	3.10. Состав установка шильдика БЗ- P.00.980 приведен на рис. 3.10 и в таблице 3.10.

	4. Подвеска
	4.1. Состав подвески БЗ- P.00.200 приведен на рисунке 4.1 и в таблице 4.1.

	5. Комплекты монтажных частей и гидравлического оборудования для подключения.
	5.1. БЗ- P.01.800 Комплект монтажных частей и гидравлического оборудования для подключения приведен в таблице 5.1
	5.2. БЗ- P S.04.800 Комплект монтажных частей и гидравлического оборудования для подключения приведен в таблице 5.2
	5.3. БЗ- P.101.800 Комплект монтажных частей и гидравлического оборудования для подключения приведен в таблице 5.3
	5.4. БЗ- P.104.800 Комплект монтажных частей и гидравлического оборудования для подключения приведен в таблице 5.4


